2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.09.2023

                                     № 1439
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Кавказский район от 28 ноября 2022 г. № 1766
«О создании рабочей группы по осуществлению
 экологического просвещения, организации
экологического воспитания, формирования
экологической культуры у населения,
в том числе в области обращения
с твердыми коммунальными отходами
на территории муниципального образования
Кавказский район»

В связи с изменением в составе рабочей группы по осуществлению экологического просвещения, организации экологического воспитания, формирования экологической культуры у населения, в том числе в области обращения с твердыми коммунальными отходами на территории муниципального образования Кавказский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 28 ноября 2022 г. № 1766 «О создании рабочей группы по осуществлению экологического просвещения, организации экологического воспитания, формирования экологической культуры у населения, в том числе в области обращения с твердыми коммунальными отходами на территории муниципального образования Кавказский район» следующие изменения:

1) приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;

2) пункт 4 к постановлению изложить в новой редакции:

«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район                      Ханина Ю.А.».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район

         В.Н. Очкаласов

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 07.09.2023 № 1439
«Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
муниципального образования

Кавказский район

от 28.11.2022 № 1766

(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Кавказский район

от 07.09.2023 № 1439)
СОСТАВ

рабочей группы по осуществлению экологического просвещения, организации экологического воспитания, формирования экологической культуры у населения, в том числе в области обращения с твердыми коммунальными отходами на территории муниципального образования Кавказский район

Заместитель главы муниципального образования Кавказский район                    (по вопросам имущественных отношений, жилищно-коммунального хозяйства, строительства, архитектуры, транспорта и связи), руководитель рабочей группы;

начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и дорожного хозяйства муниципального образования Кавказский район, заместитель руководителя рабочей группы;

ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и дорожного хозяйства администрации муниципального образования Кавказский район, секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

глава Кропоткинского городского поселения Кавказского района                               (по согласованию);

глава сельского поселения им. М.Горького Кавказского района                          (по согласованию);

глава Мирского сельского поселения Кавказского района                                     (по согласованию);

глава Лосевского сельского поселения Кавказского района                                    (по согласованию);

глава Кавказского сельского поселения Кавказского района                               (по согласованию);

глава Темижбекского сельского поселения Кавказского района                            (по согласованию);

глава Дмитриевского сельского поселения Кавказского района                            (по согласованию);

глава Привольного сельского поселения Кавказского района                             (по согласованию);

глава Казанского сельского поселения Кавказского района                                  (по согласованию);

начальник отдела молодежной политики администрации муниципального образования Кавказский район;

начальник управления образования администрации муниципального образования Кавказский район;

начальник отдела культуры администрации муниципального образования Кавказский район.».
Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район                                                               Ю.А. Ханин